VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka S2 Brno, Hlavni nadraZi - Brno, Chrlice)

509 Brno - RebeSovice - Rajhradice - Otmarov - M énin IBSWIMK
/A
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 30.5.2019 do 14.12.2019
Linka 729509: Pfepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 Vyskov (spoje 1 az 7,11,13,201 az 205,209,211,401 az 407,421 az 433,451 az 469,891)
Linka 738509: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno (spoje 1003,1007 az 1015)
Linka 728509: Piepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.0.,Bratislavské 2284/26,690 02 Bieclav (spoj 801)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 201 1003 401 1007 1 1009 3 1011 403 203
Usek|Zéna Zastavka 5 s Iy 5 s s s s s s s . s n . N
100 Brno, Hlavni nadrazi - Uhelna ul. 5:33 6:03 6:33 7:03 | 8:03 | 9:03 | 10:03 ] 11:03 | 12:03 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:43
% | 101 Brno, Komarov 5:37 6:07 6:37 7:07 | 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:47
g 101 Brno, Popelova (w) 5:42 6:12 6:42 7:12 | 812 | 9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42| 18:12 | 18:42 | 19:12 | 20:12 | 21:12 | 22:52
o | 101 Brno, Holasky (w) 5:46 6:16 6:46 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:56
% 101 Brno, Chrlické ndm ésti (o) 4:49 | 5:19 | 5149 | 6:14 | 6:119 | 6:44 | 6:49 [ 7:09 | 7:19 | 8:19 | 9:19 | 10:19| 11:19 | 12:19 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 [ 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:19 | 20:19 | 21:19 | 22:59
Z | 101 Brno, Chrlice, nadrazi 4:50 | 5:20 | 5:50 | 6:15 | 6:20 | 6:45 | 6:50 | 7:10 | 7:20 | 8:20 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 23:00
| [ 101 Brno, Chrlice, smycka 451 | 521 | 551 | 6:16 | 6:21 | 6:46 | 6:51 | 7:11 | 7:21 | 8:21 | 9:21 | 10:21| 11:21 | 12:21 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 ] 15:51 | 16:21 | 16:51 [ 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | 20:21 | 21:21 | 23:01
510 RebeSovice, Horky (z) 4:54 | 5:24 | 554 | 6:19 | 6:24 | 6:49 | 6:54 | 7:14 | 7:24 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 23:04
510 RebesSovice 4:55 | 5:25 | 5:55 | 6:20 | 6:25 | 6:50 | 6:55 [ 7:15 | 7:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25| 11:25| 12:25 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25] 15:55 | 16:25 | 16:55 [ 17:25 | 17:55 | 18:25| 18:55 | 19:25| 20:25 | 21:25 | 23:05
510 Rajhradice, vaha 4:58 | 5:28 | 5:58 | 6:23 | 6:28 | 6:53 | 6:58 | 7:18 | 7:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 23:08
= 514 Zidlochovice 5:08 6:08 7:28 | 8:38 10:38 | 11:38 | 12:38 [HM3:38 As:08 | 15:38 | @608 | 16:38 17:38 18:38 19:38 | 20:38 | 21:38 | 23:11
510 Rajhradice, Obalovna (z) 5:00 6:00 6:30 7:00 7:30 | 8:30 10:30 12:30 | 13:30 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:30 | 21:30 | 23:10
510 Otmarov 5:02 6:02 6:32 7:02 7:32 | 8:32 10:32 12:32 | 13:32 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:32 | 21:32 | 23:12
510 Otmarov, chaloupka 5:03 6:03 6:33 7:03 7:33 | 8:33 10:33 12:33 | 13:33 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:33 | 21:33 | 23:13
510 Ménin, ZD (z) 5:05 6:05 6:35 7:05 7:35 | 8:35 10:35 12:35| 13:35 14:35| 15:05 | 15:35| 16:05 [ 16:35| 17:05| 17:35] 18:05 | 18:35| 19:05 | 19:35 | 20:35 | 21:35 | 23:15
510 Ménin, u mlyna 5:06 6:06 6:36 7:06 7:36 | 8:36 10:36 12:36 | 13:36 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:36 | 21:36 | 23:16
510 Ménin, obch.st F. 5:08 6:08 6:38 7:08 7:38 | 8:38 10:38 12:38 | 13:38 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 23:18
= 151 Brno 5:14 6:14 H7:12 15:14 17:14
= 151 Zidlochovice 6:12 7:10 15:12 Hii6:17
) SOBOTA + NEDELE Stastnou cestu s IDS JMK
Cislo spoje: 451 453 455 457 459 461 463 465 467 469
g . . ®©t ®t ®©t ®f ®©t ®f ®t ®f ®©t ®t
Usek|Z6na Zastavka . s . s . s . s . s
100 Brno, Hlavni nadrazi - Uhelna ul. 6:03 | 7:33 | 9:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 [ 17:03 | 19:03 | 21:03 | 22:43
% | 101 Brno, Komarov 6:07 | 7:37 | 9:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 | 21:07 | 22:47 i Brno :Uhelné
$. | 201 Brno, Popelova (w) 6:12 | 7:42 | 9:12 [ 11:12 | 13:12 ] 15:12 | 17:12 | 19:12 | 21:12 | 22:52 5 1 O 514 : 50 i
o | 101 Brno, Holasky (w) 6:16 | 7:46 | 9:16 | 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 | 21:16 | 22:56 ;
% 101 Brno, Chrlické ndm ésti (o) 6:19 | 7:49 | 9:19 | 11:19] 13:19| 15:19 | 17:19 | 19:19 | 21:19 | 22:59 514 !
Z | 101 Brno, Chrlice, nadrazi 6:20 | 7:50 | 9:20 | 11:20| 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20 | 21:20 | 23:00 Rajhradice i
| | 101 Brno, Chrlice, smycka 6:21 | 7:51 | 9:21 | 11:21| 13:21 15:21 | 17:21 | 19:21 | 21:21 | 23:01 ! Komarov
510 RebeSovice, Horky (z) 6:24 | 7:54 | 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 21:24 | 23:04 !
510 RebeSovice 6:25 | 7:55 | 9:25 | 11:25| 13:25 | 15:25 [ 17:25| 19:25 | 21:25 | 23:05 § i
510 Rajhradice, vaha 6:28 | 7:58 | 9:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28 | 23:08 151 : Brnq, 78 i
510 Rajhradice, Obalovna (z) 6:30 | 8:00 | 9:30 | 11:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30 | 19:30 | 21:30 | 23:10 ; (.oq, Chrlice !
510 Otmarov 6:32 | 8:02 | 9:32 | 11:32| 13:32 | 15:32 | 17:32 | 19:32 | 21:32 | 23:12 - ! !
510 Otmarov, chaloupka 6:33 | 8:03 | 9:33 | 11:33| 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33 | 21:33 | 23:13 Ménin : 1
510 Meénin, ZD (z) 6:35 | 8:05 | 9:35 | 11:35| 13:35 | 15:35 17:35[ 19:35 | 21:35| 23:15 i 1 01 i 1 OO
510 Ménin, u mlyna 6:36 | 8:06 | 9:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 [ 17:36 | 19:36 | 21:36 | 23:16 151 i i
510 Ménin, obch.st F. 6:38 | 8:08 | 9:38 | 11:38 ] 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38 | 21:38 | 23:18 ; !

= spoje navazujici na linku 509 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(z) zastavka celodenné na znameni % jede v pracovnich dnech H nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni ® jede v sobotu Hd nejede od 1.7. do 30.8.

(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka S2 Brno, Hlavni nadraZi - Brno, Chrlice)

509 Ménin - Otmarov - Rajhradice - RebeSovice - Brno IBSWIMK
/__\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 30.5.2019 do 14.12.2019
Linka 729509: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 VySkov (spoje 2 az 12,202 az 206,210,212,400 az 406,420 az 432,452 az 470,892)
Linka 738509: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno (spoje 1006 az 1016)
Linka 728509: Prepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.0.,Bratislavské 2284/26,690 02 Bieclav (spoj 802)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 1006 4 1008 402 1010 6 1012
. i . ES E 2 | «@| 2 |«@|] & |«@| % | @] % E ES E ES E ES R | @AY = ES B ES P ES B ES P ES B
Usek|Zéna Zastavka s 5 5 s 5 Iy s s s s s s s s . N
510 Ménin, obch.st F. 4:13 | 453 | 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 | 7:53 | 853 10:53 12:53 | 13:53 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53
510 Ménin, u mlyna 4:14 | 454 | 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 | 7:54 | 854 10:54 12:54 | 13:54 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54
510 Ménin, ZD (z) 4:15 | 455 | 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 | 7:55 | 8:55 10:55 12:55 | 13:55 14:55 | 15:25| 15:55| 16:25] 16:55| 17:55 | 18:25 [ 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55
510 Otmarov, chaloupka 4:17 | 4:57 | 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 | 7:57 | 857 10:57 12:57 | 13:57 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57
510 Otmarov 4:19 | 4:59 | 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 | 7:59 | 8:59 10:59 12:59 | 13:59 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:59 | 18:29 [ 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59
510 Rajhradice, Obalovna (z) 4:21 | 5:01 | 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 | 8:01 | 9:01 11:01 13:01 | 14:01 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 18:01 | 18:31 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01
510 Rajhradice, vaha 4:23 | 5:03 | 533 | 554 | 6:03 | 6:24 | 6:33 | 6:54 | 7:03 | 7:28 | 7:33 | 8:03 | 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03
510 RebeSovice 4:25 | 5:05 | 5:35 | 5:56 | 6:05 | 6:26 | 6:35 | 6:56 | 7:05 | 7:30 | 7:35 | 8:05 | 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 14:35| 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05
510 RebesSovice, Horky (z) 4:26 | 5:06 | 5:36 | 5:57 | 6:06 | 6:27 | 6:36 | 6:57 | 7:06 | 7:31 | 7:36 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 [ 16:36 | 17:06 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06
101 Brno, Chrlice, smy¢ka 4:30 | 5:10 | 5:40 | 6:01 | 6:10 | 6:31 | 6:40 | 7:01 | 7:10 | 7:35 | 7:40 | 8:10 | 9:10 | 10:10 11:10 12:10 | 13:10 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 18:10 | 18:40 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10
101 Brno, Chrlice, nadrazi 4:31 | 5:11 | 5:41 | 6:02 | 6:11 | 6:32 | 6:41 | 7:02 | 7:11 | 7:36 | 7:41 | 8:11 | 9:11 | 10:11 | 11:11f12:11 | 13:11] 14:11| 14:41]15:11| 15:41 [ 16:11 [ 16:41 | 17:11 | 18:11] 18:41) 19:11] 20:11 | 21:11 | 22:11
- = 63 Brno, Hlavni nadrazi 6:02 6:32 7:02
_‘g = N95 Brno, Hlavni nadrazi 4:35
2 [ 101 Brno, Chrlické nam &sti (0) 4:32 | 5:12 | 5:42 | 6:03 | 6:12 | 6:33 | 6:42 | 7:03 | 7:12 | 7:37 | 7:42 | 8:12 | 9:12 | 10:12 | 11:12 ] 12:12 | 13:12 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 18:12 | 18:42 | 19:12 | 20:12 | 21:12 | 22:12
o = 78 _Brno, Zidenice, nadrazi 513 | 543 [ 6:13 | 6:13 | 6:43 | 6:43 | 7:13 | 7:13 753 | 813 | 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 18:14 19:14 | 20:14 | 21:14
g 101 Brno, Holasky (w) 5:14 | 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 | 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 18:14 | 18:44 | 19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:14
101 Brno, Popelova (w) 5:17 | 5:47 6:17 6:47 7:17 747 | 817 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 20:17 | 21:17 | 22:17
101 Brno, Komarov (z) 5:22 | 552 6:22 6:52 7:22 7:52 | 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 18:22 | 18:52 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:22
100 Brno, Hlavni nadrazi - Uhelna ul. 5:30 | 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 | 8:30 | 9:30 | 10:30) 11:30] 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:00 ) 15:30] 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:30 ] 19:00 | 19:30 | 20:30 | 21:30 | 22:30
SOBOTA + NEDELE
[ 452 454 456 458 460 462 464 466 468 470
g . . ®©t ®t ®©t ®t ®©t ®t ®©t ®t ®t ®t
Usek|Z6na Zastavka . s . s . s . s . s
510 Ménin, obch.st F. 4:53 | 6:53 | 8:23 | 9:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53 | 21:53
510 Ménin, u mlyna 4:54 | 6:54 | 8:24 | 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 | 21:54 ; -
510 Ménin, ZD (z) 4:55 | 6:55 | 8:25 | 9:55 | 11:55| 13:55 | 15:55 | 17:55 | 19:55 | 21:55 i i -
510 Otmarov, chaloupka 4:57 | 657 | 8:27 | 9557 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57 | 21:57 5 1 O 514 1 Bsr(?o, :Uhelna
510 Otmarov 4:59 | 6:59 | 8:29 | 9:59 | 11:59 | 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59 | 21:59 ; iS2
510 Rajhradice, Obalovna (z) 5:01 | 7:01 | 8:31 | 10:01 | 12:01 | 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01 | 22:01 514 : .
510 Rajhradice, vaha 5:03 | 7:03 | 8:33 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03 | 22:03 Rajhradice i
510 RebeSovice 5:05 | 7:05 | 8:35 | 10:05| 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 20:05 | 22:05 ' Komarov
510 RebeSovice, Horky (z) 5:06 | 7:06 | 8:36 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 | 22:06 i
101 Brno, Chrlice, smycka 5:10 | 7:10 | 8:40 | 10:10] 12:10| 14:10| 16:10 | 18:10 | 20:10 | 22:10 !
_ | 101 Brmo, Chrlice, nadrazi 511 | 7:11 | 8:41 [10:11] 12:11| 14:11 | 16:11 | 18:11 | 20:11 | 22:11 151 { Brno, 78 40,48,109 i
S | 101 Brno, Chrlické ndm_é&sti (0) 5:12 | 7:12 | 842 | 10:12 | 12:12 | 14:12 [ 16:12 | 18:12 | 20:12 | 22:12 A Chrlice ;
IS = 78 Brno, Zidenice, nadrazi 5:16 7:14 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14 v ! !
g 101 Brno, Holasky (w) 5:14 | 7:14 | 8:44 | 10:14| 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14 | 22:14 Ménin ] ;
2 [ 101 Brmo, Popelova (w) 517 | 7:17 | 847 [ 10:17| 1217 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17 | 22:17 i 101 100
101 Brno, Komarov (z) 5:22 | 7:22 | 8:52 | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 20:22 | 22:22 151 ! :
100 Brno, Hlavni nadraZi - Uhelna ul. 5:30 | 7:30 | 9:00 | 10:30 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30 | 20:30 | 22:30 ; !
= spoje navazujici na linku 509 (w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni ® jede v sobotu
(z) zastavka celodenné na znameni & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni R jede v pracovnich dnech Y nejede od 1.7. do 30.8.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




